
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 02.08.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Tartu Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Tartu Vallavalitsus teatab Tartu Vallavalitsus algatas 1.08.2019 korraldusega nr 646 Vahi alevikus asuva
Kraavikopli maaüksuse (kü tunnus 79401:006:1517) ja lähiala detailplaneeringu. 
Planeeringu eesmärgiks on kaaluda olemasoleva Nõmmiku elamupiirkonna laiendamist Emajõe suunas
ja uuele arendusalale täiendava juurdepääsutee planeerimist. Planeerimise käigus kaalutakse
arendusalale erinevat tüüpi elamute planeerimist (üksikelamud, kaksikelamud, ridaelamud) ja
määratakse ehitusõigused nii elamute kui abihoonete püstitamiseks. Planeering peab sisaldama ka
läbimõeldud avaliku ruumi lahendust (kogu alast ca 10% kavandada üldkasutatavaks maaks). Uutest
funktsioonidest lähtuvalt on vajalik lahendada planeeringuga ala liikluskorraldus, haljastus, heakord ja
hoonete tehnovõrkudega varustamine. Oluliseks eesmärgiks on täiendava juurdepääsu ühenduse
kavandamine Metsajõe tänavaga (pääs 39 Tartu-Jõgeva-Aravete teele). 
Planeeringuala hõlmab lisaks Kraavikopli maaüksusele ka Koplimetsa maaüksust juurdepääsutee
planeerimise eesmärgil. 
Planeeringuala pindala on ca 12 ha. Planeeringuala asetus Koplimetsa maaüksuse osas võib
planeerimise käigus muutuda seoses juurdepääsutee asukoha täpsustamisega. 
Üldplaneeringu kohaselt asub Kraavikopli maaüksus elamumaa juhtfunktsiooniga alal, Koplimetsa
maaüksus aga rohevõrgustiku alal. Elamumaa juhtfunktsiooni all mõistetakse ühepere- ja ridaelamu ning
paariselamu maad kompaktse hoonestusega aladel. Alale võib planeerida lisaks elamuid teenindavaid
ehitisi, sh teid ja tehnorajatisi, samuti puhke- ja spordiotstarbelisi rajatisi. Rohevõrgustiku alal kruntimist
ja elamute ehitusõiguse määramist ei kavandata. Teekoridori asukoha planeerimisel rohevõrgustiku alale
tuleb tagada võrgustiku toimimine (kirjeldada vajalikud meetmed). Seega on käesoleva detailplaneeringu
algatamise eesmärgid kooskõlas kehtiva Tartu valla üldplaneeringuga.

Detailplaneeringu koostamise vajadus tuleneb planeerimisseadusest ja Tartu valla üldplaneeringust.

Vajalike uuringute tegemise vajadus on kirjeldatud planeeringu lähteülesandes.
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